آیین‌های شفا. تهران: افکار.
- مهرآبادی، میترا. ۱۳۷۹. شاهنامه فردوسی به نثر پارسی سره. تهران: روزگار.
- نجم‌آبادی، محمود. ۱۳۷۱. تاریخ طب در ایران. ج اول. چ دوم. تهران: انتشارات دانشگاه تهران.
- نوری، احمد. ۱۳۷۷. «سیمرخ در ادبیات ایران»، وهومن. س هفتم، خرداد، ش ۱۴.

References

- Adnānī, Seyyed Mas'ūd. (2005/1384SH). "Ā'īnhā-ye šamanī va šāhnāmeḥ". *Našrīye-ye Nāmeḥ Parsi*. No.1.
- Affī, Rahīm. (1995/1374SH). *Asātīr va farhang-e īrān dar nevešteḥā-ye Pahlavī*. Tehrān: Tūs.
- Āmūzgār, Žāleh. (2007/1386SH). *Tārīx-e asātīrī-ye īrān*. 9th ed. Tehrān: Samt.
- Avestā*. (2002/1381SH). Tr. by Jalīl Dūstxāh. 6th ed. Tehrān: Morvārīd.
- Campbell, Joseph. (2005/1384SH). *Qodrat-e ostūre (The Power of Myth)*. Tr. by Abbās Moxber. 3rd ed. Tehrān: Markaz.
- Bondahešn*. (2011/1390SH). Faranbaq Dādegī. Tr. by Mehrdād Bahār. 4th ed. Tehrān: Tūs.
- Dādvar, Ilmirā. (2005/1384SH). "Rū'ītanī va nāmīrā'ī dar adabiyāt-e dāstānī". *Našrīye-ye Pažūheš za-zbānhā-ye xārejī*. No.24.
- Damāvandī, Mojtabā. (2000/1379SH). "Jādū - Pezeškī dar šāhnāmeḥ". *Našrīye-ye Zabān va Adab*. No. 13.
- Dehxodā, Alī Akbar. (1986/1365SH). *Loqat-nāme*. Tehran: Dehkhodā Dictionary Institute.
- Eliade, Mircea. (2008/1387SH). *Šamanīsm: fonūn-e kohan-e xalse. (shamanism:archaic techniques of ecstasy)*. Tr. by Mohammad Kāzem Mohājerī. Qom: Adiyān.
- (1993/1372SH). *Resāleh dar Tārīkh-e Adiyān (Traited'histoire des religions)*. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Sorūš.
- Eslāmī Nodūšan, Mohammad Alī. (1997/1376SH). *Dāstān-e dāstānhā*. Tehrān: Āsār.
- Ferdowsī, Abo-lqāsem. (2006/1385SH). *Šāhnāmeḥ*. With the effort of Sa'īd Hamīdiyān. 8th ed. Tehrān: Qatreh.
- Frazer, James George. (2004/1383SH). *Šāxe-ye Zarrīn: Pažūhešī dar Jādū va dīn (The Golden Bough: A Study in Religion and Magic)*. Tr. by Kāzem Fīrūzmand. Tehrān: Āgāh.
- Ganj Baxš Zamānī, Sa'īd. (2007/1386SH). "Čašmān-e bāz-e baste esfandiyār", *Islamic Azad University Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. No. 6.
- Heydarī, Zahrā. (2004/1383SH). "Totem, īmān Be Hāfez va Negahbān". *Journal of Ketāb -e Māh-e Honar*. No.75&76.
- Karīmī, Mohsen. (2002/1381SH). "Šamanhā va safarhā-ye ostūre-ī". *Journal of Ketāb-e Māh-e Honar*. No. 49 & 50.
- Xodādādiyān, Ardešīr. (1977/1356SH). "Ravešhā-ye Darmān-e Pezeškān dar īrān-e bāstān". *Journal of Barresihā-ye Tārīxī*. No. 72.

- Malek Rāh, Alī Rezā. (2006/1385SH). *Ā'inhā-ye šafā*. Tehrān: Afkār.
- Mehr Ābādi, Mitrā. (2000/1379SH). *Šāhnāmeḥ ferdowsī be nasr-e fārsī-ye Sare*. Tehrān: Rūzgār.
- Meskūb, Šāhrox. (1998/1377SH). *Moqaddame-i bar Rostam va esfandiyar*. Tehran: Xarazmi.
- Mo'īn, Mohammad. (2003/1382SH). *Farhang-e fārsī-ye mo'īn*. Tehran: Zarrin.
- Najm Ābādī, Mahmūd. (1992/1371SH). *Tārīx-e teb dar īran*. Vol. 1. 2nd ed. Tehrān: University of Tehran.
- Nūrī, Ahmad. (1998/1377SH). "Sīmorq dar adabiyāt-e īran". *Vahūman*. No. 14.
- Rezāi Dasht Aržaneh, Mahmūd. (2009/1388SH). "Jā-be-jāi va degargūnī-ye ostūre-ye rostam dar šāhnāmeḥ", *Islamic Azad University Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. No. 17.
- Safā, Zabīhollāh. (2008/1387SH). *Hamāse-sarāi dar īran*. 8th ed. Tehrān: Amīr Kabīr.
- Sarmadī, Mohammad Taqī. (2000/1379SH). *Pažūheš-ī dar pezeškī va darmān-e jahān az āqāz tā asr-e hāzer*. Vol. 1. 2nd ed. Tehrān: Sarmadī.
- Šamīsā, Sīrūs. (1997/1376SH). *Tarḥ-e aslī-ye rostam va Esfandiyār*. Tehrān: Mitrā.